UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-SNV Ninh Thuận, ngày       tháng  9  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc ký duyệt Kế hoạch tổng kết 10 năm thực hiện

Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 của Chính phủ quy định

việc thành lập tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh

nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4536/BNV-CTTN ngày 01/8/2024 của Bộ Nội vụ

về hướng dẫn tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày

24/10/2014 của Chính phủ quy định việc thành lập tổ chức chính trị, các tổ chức

chính trị - xã hội tại doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế;

Căn cứ Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 của Chính phủ quy

định việc thành lập tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh

nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế;

Sở Nội vụ đã dự thảo Kế hoạch tổng kết 10 năm thực hiện Nghị định số

98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 của Chính phủ quy định việc thành lập tổ

chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh nghiệp thuộc mọi thành

phần kinh tế; gửi lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị và địa phương (thông qua công

văn số 3237/SNV-TCBM ngày 20/8/2024);

Trên cơ sở ý kiến góp ý của Sở Tư pháp và Sở Kế hoạch và Đầu tư (các cơ

quan, đơn vị, địa phương còn lại thống nhất theo dự thảo), Sở Nội vụ đã tổng

hợp, tiếp thu và hoàn thiện dự thảo Kế hoạch tổng kết 10 năm thực hiện Nghị

định số 98/2014/NĐ-CP ngày 24/10/2014 của Chính phủ.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ký ban hành để triển khai thực

hiện theo quy định.

(Đính kèm dự thảo Kế hoạch và các văn bản có liên quan)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, Phó GĐ Sở (T.T.Long);

- Lưu: VT, TCBM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Long

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T14:55:39+0700
	HÀ NỘI
	Trương Thanh Long<longtt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T15:18:00+0700

		2024-09-12T15:18:15+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T15:18:36+0700